

คำนวณราคาเมื่อวันที่

15 พฤศจิกายน 2565

ราคาน้ำมันดีเซล 0.เมื่อจ.อุดรธานี

35.00-35.99 บาท/ลิตร

เวลาทำการ 30 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ งาน	หน่วย	ต้นทุน		ค่า Factor F	ค่างาน	สรุปค่างานที่กำหนด	
				Unit Cost	ราคารวม			Unit Cost	ราคารวม
1	สัญญาจ้างช่างติดตั้งแผงแสงอาทิตย์(SOLAR CELL) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 300 มม. เสา ไฟสัญญาณแบบสูง MAST ARM. กิ่งเดียวไฟกระพริบ ใช้ชนิด Solar Cell ขนาดดวงกลม 300 มม. ดวงโคมชนิดหลอด LED ความเข้มส่องสว่างสูง	2.00	SET	76,662.00	153,324.00	1.3603	104,283.32	104,200.00	208,400.00
2	แผ่นป้ายจากรถสัญญาณยึดขนาด 2.00 มม. ขนาด 0.90 x 2.40 ม. แผ่นยึดเกาะโดยวิธีตัด - แปะ Very High Intensity Grade (แบบที่ 9) พื้นสีต่างสะท้อนแสง ตัวอักษรสีดำ(ทับแสง) ชนิดมีเฟรม	4.32	SQ.M.	4,841.84	20,916.75	1.3603	6,586.36	6,510.00	28,123.20
3	สัญญาจ้างช่างติดตั้งงานแสงอาทิตย์(SOLAR CELL) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 300 มม. ไฟกระพริบ ใช้ชนิด Solar Cell ขนาดดวงกลม 300 มม. ดวงโคมชนิดหลอด LED ความเข้มส่องสว่างสูง	2.00	SET	25,332.00	50,664.00	1.3603	34,459.12	29,500.00	59,000.00
4	งานป้ายจากรถชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีขนาด 1.20 มม. ติดแผ่นยึดเกาะโดยวิธีตัด-แปะ พื้นสีต่างสะท้อนแสง ตัวอักษรเส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ(ทับแสง) แบบมีเฟรม ชนิด Very High Intensity Grade	5.76	SQ.M.	4,299.72	24,766.38	1.3603	5,848.91	5,520.00	31,795.20
5	งานเสาป้ายจากรถเหล็กกลวงขนาด 4"x4" หน้า 3.2 มม.	18.00	M.	384.57	6,922.33	1.3603	523.14	520.00	9,360.00
รวมทั้งสิ้น				256,593.46					
Factor F งานทาง (ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ; เงินล่วงหน้าจ่าย15%;เงินประกันผลงานหัก 10%)				<5	F=	1.3603			
				คณะกรรมการเห็นควรกำหนดราคา					
				336,678.40					
							ปรับลด		
							รวมทั้งสิ้น		336,678.40
									บาท

ลงชื่อประธานกรรมการฯ

(นายเตชินท์ ประทุมวัตร)

รอกขท.(จ) อุดรธานีที่ 2 (หนองทาน)

ลงชื่อกรรมการฯ

(นายสมเกียรติ นาคเกตุ)

ชม.ขท.อุดรธานีที่ 2 (หนองทาน)

ลงชื่อกรรมการฯ

(นายอภิรักษ์ นุริตงนนต์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อนุมัติราคาากลางตามที่เสนอ

(นายมงคล แสนวงษา)

ผอ.ขท.อุดรธานีที่ 2 (หนองทาน)